

DÖNEM : 11

YASAMA YILI: 1990/1

KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

CUMHURİYET MECLİSİ

TUTANAK DERGİSİ

1'inci Birleşim
18 Mayıs 1990, Cuma

İÇİNDEKİLER

	Sayfa
I. GELEN EVRAK	2
II. MİLLETVEKİLLERİNİN AND İÇMESİ	3-20

Başkaya Hazine
[Signature]

I. GELEN EVRAK

SAYIŞTAY RAPORLARI

1. Sayıştay Başkanlığının, Genel Tarım Sigortası Fonu'nun 1988 ve 1989 Mali yıllarına ait Denetim Raporu (S.R.No:44/5/90) (Başkanlığa geliş tarihi: 30.4.1990) (Ekonomi, Maliye, Bütçe ve Plân Komitesine)
2. Sayıştay Başkanlığının, Din İşleri Dairesinin 1987 ve 1988 Mali Yılına ait bütçe hesaplarının denetimine ilişkin Raporu. (S.R.No:45/5/90) (Başkanlığa geliş tarihi: 30.4.1990) (Ekonomi, Maliye, Bütçe ve Plân Komitesine)
3. Sayıştay Başkanlığının, Din İşleri Dairesinin 1985 ve 1986 Mali Yıllarına ait bütçe hesaplarının denetimine ilişkin Raporu. (S.R.No:46/5/90) (Başkanlığa geliş tarihi: 30.4.90) (Ekonomi, Maliye Bütçe ve Plân Komitesine)
4. Ekonomi ve Maliye Bakanlığının, 1990 Mali Yılı Nisan Ayı Bütçe Gelirleri ve Ocak-Nisan 1990 Devresi Bütçe Uygulama Sonuçlarını gösterir Mali Tablolara ilişkin Tezkeresi (3906/90) (Ekonomi, Maliye, Bütçe ve Plân Komitesine)
5. Demokratik Mücadele Partisi Gazi Mağusa Milletvekilleri Sayın Kenan Akın ile Sayın Ahmet Kâşif'in, partilerinden istifa edip Yeni Doğu Partisine geçtiklerine ilişkin Tezkeresi (3907/90) (Başkanlığa Geliş Tarihi: 18.5.1990).

BİRİNCİ OTURUM

Açılış Saati: 10.07

BAŞKAN - Mustafa HACİAHMETOĞLU
(En yaşlı üye sıfatıyla)
KÂTİP - Serdar DENKTAŞ
KÂTİP - Salih MİROĞLU

BAŞKAN- Sayın milletvekilleri; Cumhuriyet Meclisinin
2'nci Yasama Döneminin 1'inci Birleşimini açıyorum.

Ad okunmak suretiyle yoklama yapılacaktır.

(Ad okunarak yoklama yapıldı.)

KÂTİP - Toplantı yeter sayısı vardır Sayın Başkan.

BAŞKAN - Toplantı yeter sayısı vardır.

Sayın milletvekilleri; Anayasanın 81'inci maddesiyle
Meclis İçtüzüğü'nün 5'inci maddesi gereğince bu ilk birle-
şimi yönetme görevi en yaşlı milletvekili olarak bana
tevcih etmiş bulunmaktadır.

Yine aynı kurallar gereğince; en genç iki milletvekili arkadaşımız Girne Milletvekili Sayın Salih Mirođlu ile Lefkoşa Milletvekili Sayın Serdar Denктаş da geçici kâtiplik görevini yerine getireceklerdir.

Sayın milletvekilleri; geçici Başkanlık Divanı böylelikle oluşmuş bulunmaktadır. Bu sıfatla ben ve arkadaşlarım Yüce Heyetinize en derin saygılarımızı sunarız.

Sayın milletvekilleri; bugünkü birleşimizin gündemi, Anayasa ve Meclis içtüzüğüne göre milletvekillerinin and içmesi ve Başkanlık Divanı seçimleri oluşturmaktadır. Şimdi, and içme işlemlerine geçiyoruz.

İçtüzüğün 5'inci maddesine göre, and içmekte izlenecek yöntem şudur:

Önce, Başkan olarak ben Başkanlık Kürsüsünden and içeceğim. Sonra kâtip arkadaşlarım sırayla and içeceklerdir. Onların and içmesinden sonra ise, önce Gazi Mağusa Seçim Bölgesi Milletvekilleri, sonra Girne Bölgesi Milletvekilleri ve en sonunda da Lefkoşa Milletvekilleri soyadı ve adlarının alfabe sıralarına göre, kâtip arkadaşlarımın çağrısı üzerine sırayla hitabet kürsüsünden and içeceklerdir.

Bu nedenle ilk olarak ben and içeceğim.

II. MİLLETVEKİLLERİNİN ANDIÇMESİ

GEÇİCİ BAŞKAN MUSTAFA HACIAHMETOĞLU (Başkanlık Kürsüsünden ayakta and içer ve tüm milletvekilleri ayakta dinler)

"Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP- Sayın Serdar Denktaş.

SERDAR DENKTAŞ (Lefkoşa)- "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP- Salih Miroğlu.

SALİH MİROĞLU (Girne)- "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP - Gazi Mağusa milletvekillerinden Sayın Mustafa Adaoğlu.

MUSTAFA ADAOĞLU (Gazi Mağusa) Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP - Sayın Kenan Akın.

KENAN AKIN (Gazi Mağusa) - Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma namusum ve şerefim üzerine andiçerim.

KÂTİP - Sayın Mehmet Altınay.
Sayın Hüseyin Angolemlı.
Sayın Taşkent Atasayan.

TAŞKENT ATASAYAN (Gazi Mağusa) - Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma namusum ve şerefim üzerine andiçerim.

KÂTİP - Mehmet Bayram.

MEHMET BAYRAM (Gazi Mağusa) - Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma namusum ve şerefim üzerine andiçerim.

KÂTİP - Sayın Aytaç Beşeşler.

AYTAÇ BEŞEŞLER (Gazi Mağusa) - Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma namusum ve şerefim üzerine andiçerim.

KÂTİP- Sayın Hüseyin Curcioğlu.

HÜSEYİN CURCIOĞLU (Gazi Mağusa)- "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP - Sayın Ömer Demir.

ÖMER DEMİR (Gazi Mağusa)- "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP- Sayın Derviş Eroğlu.

DERVİŞ EROĞLU (Gazi Mağusa)- "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP- Sayın Ertuğrul Hasipoğlu.

ERTUĞRUL HASİPOĞLU (Gazi Mağusa)- "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP- Sayın Mustafa Karpaslı.

MUSTAFA KARPASLI (Gazi Mağusa)- "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP- Sayın Ahmet Kâşif.

AHMET KÂŞİF (Gazi Mağusa)- "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum üzerine andiçerim."

KÂTİP - Sayın İsmet Kotak.
Sayın Eşber Serakıncı.

EŞBER SERAKINCI (Gazi Mağusa) - Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma namusum ve şerefim üzerine andiçerim.

KÂTİP - Sayın Ahmet Sevinç.

AHMET SEVİNÇ (Gazi Mağusa) - Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma namusum ve şerefim üzerine andiçerim.

KÂTİP - Sayın Muharrem Söylemez.

MUHARREM SÖYLEMEZ (Gazi Mağusa) - Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma namusum ve şerefim üzerine andiçerim.

KÂTİP - Sayın Ruhsan Tuğyan.

RUHSAN TUĞYAN (Gazi Mağusa) - Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma namusum ve şerefim üzerine andiçerim.

KÂTİP - Sayın Naci T. Usar.

Girne milletvekilleri:

Sayın Ayhan Halit Acarkan.

AYHAN HALİT ACARKAN (Girne)- "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP- Sayın Fadıl Çağda. Yok.

Sayın İlkay Kâmil.

İLKAY KÂMİL (Girne)- "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP- Sayın Ziya Rızkı. Yok.

Sayın Hüseyin Şükrü Serdaroğlu.

HÜSEYİN ŞÜKRÜ SERDAROĞLU (Girne)- "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP- Sayın Salih Usar. Yok.

Lefkoşa Milletvekilleri;

Sayın Mustafa Akıncı. Yok.

Sayın Kenan Atakol.

KENAN ATAKOL (Lefkoşa)- "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP- Sayın Hakkı Atun.

HAKKI ATUN (Lefkoşa)- "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÂTİP- Sayın Nazif Borman.

NAZİF BORMAN (Lefkoşa)-"Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KATİP - Sayın Günay Caymaz.

GÜNAY CAYMAZ (Lefkoşa) - "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KATİP - Sayın Mehmet Civa. Yok.
Sayın Salih Coşar.

SALİH COŞAR (Lefkoşa) - "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim".

KATİP - Sayın Erkan Emekçi.

ERKAN EMEKÇİ (Lefkoşa) - "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim".

KÂTİP - Sayın Mustafa Erbilen.

MUSTAFA ERBİLEN (Lefkoşa) - "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim".

BAŞKAN - Sayın Erbilen; lütfen tekrarlar mısınız?

MUSTAFA ERBİLEN (Devamla) - "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim".

KATİP - Sayın Güner Göktuğ.

GÜNER GÖKTUĞ (Lefkoşa) - "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KATİP - Sayın İbrahim Koreli, yok. Sayın Zaim Necatigil.

ZAIM NECATİGİL (Lefkoşa) - "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusun ve şerefim üzerine andiçerim".

KATİP - Sayın Feridun Önsav, yok. Sayın Özker Özgür, yok. Sayın Atay Ahmet Raşit.

ATAY AHMET RAŞİT (Lefkoşa) - "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim".

KATİP - Sayın Hasan Sarıca, yok. Sayın Gülin Sayiner.

GÜLİN SAYINER (Lefkoşa) - "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KATİP - Sayın Vehbi Zeki Serter.

VEHBİ ZEKİ SERTER (Lefkoşa) - "Devletin varlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KATİP - Sayın Süha Türköz.

SÜHA TÜRKÖZ (Lefkoşa) "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim."

KÄTİP - Sayın Emin Uzun.

EMİN UZUN (Lefkoşa) - "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerinden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim".

KENAN AKIN (Gazi Mağusa)(Yerinden) - Sayın Başkan; "özgürlüklerinden" dedi.

BAŞKAN - Sayın Emin Uzun; lütfen tekrarlar mısınız?

EMİN UZUN (Devamla) - Niye efendim?

"Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelere bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerinden yararlanması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayacağıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim".

Oldu mu Sayın Kenan?

BAŞKAN - Sayın Uzun.

KENAN AKIN (Yerinden)(Devamla) - Sayın Başkan; "özgürlüklerinden" tabiri ile okur. "Özgürlüklerden". O tabiri yanlış okuyor Sayın Başkan.

BAŞKAN - Sayın Uzun; "özgürlüklerinden",
"özgürlüklerden" olacak o.

EMİN UZUN (Devamla) - Peki efendim.

BAŞKAN - Lütfen tekrarlar mısınız?

EMİN UZUN (Devamla) - "Devletin varlığını ve bağımsızlığını, yurdun ve halkın bölünmez bütünlüğünü, halkın kayıtsız şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik, lâik ve sosyal hukuk devleti ve Atatürk ilkelerine bağlı kalacağıma; halkımın refah ve mutluluğu için çalışacağıma; her yurttaşın insan haklarından ve temel hak ve özgürlüklerinden..."

BAŞKAN - "Özgürlüklerden".

EMİN UZUN (Devamla) - "Özgürlüklerden yararlan-
ması ülküsünden ve Anayasaya bağlılıktan ayrılmayaca-
ğıma; namusum ve şerefim üzerine andiçerim".

KENAN AKIN (Yerinden)(Devamla) - Olmadı Sayın Başkan.

BAŞKAN - Tamamdır.

KÂTİP - Sayın Ergün Vehbi. Yok.
Sayın Hasan Yumuk.

KENAN AKIN (Yerinden)(Devamla) - Yine yanlış yaptın Emin.

EMİN UZUN (Lefkoşa)(Yerinden) - Biraz da sen doğrult.